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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2023. december 12-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 9.09 óra
A jelenléti ív alapján jelen vannak:Dr. Mátrai Gábor képviselő, a Bizottság elnöke,Dr. Horváth Márk, Major Petra, Marksteinné Molnár Julianna, Papp Zoltán, a Bizottság képviselő tagjai,Gerzson Sarolta, Kollátosz Fotisz, Zsolt Ferenc, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte: Távolmaradás oka:Bolyán András, a Bizottság nem képviselő tagja egyéb elfoglaltság 
Tanácskozási joggal jelen vannak:D. Kovács Róbert AntalDr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaMustó Géza ZoltánRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber Tibor Dr. Ács Viktória Kálmánná Szabó Judit

polgármesterjegyzőaljegyzőalpolgármesteralpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és Civilkapcsolati Osztály vezetője
Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök
Elnök: Megkérek mindenkit, hogy foglalja el a helyét, megkezdenénk a decemberi Közművelődési Bizottságunk ülését. Megkérek mindenkit, hogy jelentkezzen be. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 jelen, 2 hiányzó mellett határozatképes. Ülésünk nyilvános, az ülésről 
hangfelvétel készül, a jegyzőkönyvvezető Tibold Zsanett. A napirendi pontokkal kapcsolatosan kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e sorrendmódosításra, levételre, felvétele irányuló igény? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem, hogy a kiküldött meghívó szerint fogadjuk el a napirendi pontjainkat. A szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [126/2023.
(XII. 12.)]:1. A tervezett iskolai felvételi körzetek véleményezése (540. számú előterjesztés]Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

KŐBÁNYA
az éló város

1102 Budapest, Szent László tér 29. I Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35
Telefon:+361 4338 201 I Fax:+361 4338 221 I E-mail: hivatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu



2. A „Millió lépés az iskoládért” programot teljesítő iskolák alapítványainak támogatása (567. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester3. A Kőbányai Ovis Gyermekekért Alapítvány által a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat fenntartásában működő Kőbányai Gézengúz Óvoda részére ingó vagyonelem formájában nyújtott támogatás átvételének jóváhagyása (568. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester4. A Ground Golf Sport Egyesületnek és a Nova Sport Egyesületnek nyújtandó támogatás (575. számú előterjesztés)Előterjesztő: Ács Andrea önkormányzati képviselő5. Önkormányzati fenntartású intézmények, alapítványok és a Reménység Katolikus Általános Iskola és Óvoda támogatása (578. számú előterjesztés)Előterjesztő: Molnár Róbert, valamint Dr. Pap Sándorönkormányzati képviselők6. Az 56-os Szövetség felhalmozási célú támogatása (555. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester7. Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről (563. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester8. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve (553. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester9. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelődési Bizottságának 2024. évi munkaterve (557. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester10. A Kőbánya Sport Club működési célú támogatásának elszámolása (539. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester11. A Budapest-Kőbányai Szent György Plébánia nyári napközis hittanostáborára nyújtott 2023. évi támogatás elszámolása (541. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta az ülés napirendi pontjait, köszönöm.

1. napirendi pont: 
A tervezett iskolai felvételi körzetek véleményezése 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pontunk a tervezett iskolai felvételi körzetek véleményezése, 540. számú előterjesztés. Előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr; Alpolgármester úr gondolom nem kívánja kiegészíteni (Radványi alpolgármester úr jelzi, hogy nem). Igazából itt maga a jogszabályi feltételeknek megfelelően meghatározta a Tankerületi Központ felülvizsgálva, betartva a jogszabályokat, iskolai véleményeket figyelembe véve nem tartja indokoltnak a jelenlegi körzethatárok módosítását. Ezt az Önkormányzat figyelembe veszi és így fogadja el. Kérdés van- e ezzel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a tervezett iskolai felvételi körzetek véleményezéséről szóló 540. számú előterjesztést támogatja [127/2023. (XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen, egyhangú szavazattal a Bizottság támogatja az előterjesztést. Köszönöm, az egyes napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont:

A „Millió lépés az iskoládért” programot teljesítő iskolák alapítványainak támogatása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk a „Millió lépés az iskoládért” programot teljesítő iskolák alapítványainak támogatása, 567. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr. Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni ezt az előterjesztést. Tehát az előző alkalomhoz hasonlóan, a kerületi iskolák részt vettek ebben a programban. Tizenegy iskola 3,3 millió forint támogatást kapott az Önkormányzattól sporttal kapcsolatos tevékenységre, alapítványi célokkal összefüggő költségekre. Itt ötszöri teljesítés van a feltételek között meghatározva az Önkormányzat részéről, az úgynevezett Kékkör túra útvonalát kell teljesíteni három részen. Van egy Országos Kéktúra, a Rockenbauer Pál Dél-dunántúli Kéktúra és az Alföldi Kéktúra, ez összefüggően 2583 km, a túraútvonal hossza. A Program 2023. szeptember 25-én újra elindult, 19 kőbányai oktatási intézmény újra jelentkezett, ebből 17 megfelel a feltételeknek. Szintén egy 300 000 Ft összegű támogatást biztosítana az Önkormányzat, hasonlóan. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy ezzel kapcsolatosan van-e kérdés, észrevétel? Jó, az elszámolási határidő 2024. április 15-ei lenne. Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzunk még döntésünket, a szavazást indítom erről a nagyszerű programról.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a „Millió lépés az iskoládért” programot teljesítő iskolák alapítványainak támogatásáról szóló 567. számú előterjesztést támogatja [128/2023. (XII. 
12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja az előterjesztést. Köszönöm, a második napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

A Kőbányai Ovis Gyermekekért Alapítvány által a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat fenntartásában működő Kőbányai Gézengúz Óvoda részére ingó 

vagyonelem formájában nyújtott támogatás átvételének jóváhagyása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következőt megnyitom, a harmadik a Kőbányai Ovis Gyermekekért Alapítvány által a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat fenntartásában működő Kőbányai Gézengúz Óvoda részére ingó vagyonelem formájában nyújtott támogatás átvételének jóváhagyása, 568. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, aki nem kívánja, Alpolgármester úr kiegészíteni. Itt leltári nyilvántartás szerint az eszközhasználat nem megfelelően volt biztosítva, tehát az Alapítványnak a tulajdonát képező eszközök az Óvoda részére átadásra kerültek, de nem megfelelően voltak jogilag meghatározva. Na ezen szándékát biztosítja az Alapítvány, hogy a Kőbányai Gézengúz Óvodát kívánja támogatni ezen eszközökkel - én most nem sorolnám fel, hogy milyen eszközökkel -, az alapítványi céloknak megfelelően természetesen a Kuratórium dönt arról, hogy mire használják ezeket az eszközöket. Kérdezem a Tisztelt Bizottságot, hogy van-e kérdés ezzel kapcsolatosan? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem, hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Ovis Gyermekekért Alapítvány által a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat fenntartásában működő Kőbányai Gézengúz Óvoda részére ingó vagyonelem formájában nyújtott támogatás átvételének jóváhagyásáról szóló 568. számú előterjesztést támogatja [129/2023. (XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont:

A Ground Golf Sport Egyesületnek és a Nova Sport Egyesületnek nyújtandó támogatás 
Előterjesztő: Ács Andrea önkormányzati képviselő

Elnök: Megnyitnám a negyediket, a Ground Golf Sport Egyesületnek és a Nova Sport Egyesületnek nyújtandó támogatás, 575. számú előterjesztés, előterjesztő Ács Andrea képviselőasszony. Itt egy 71 869 Ft-os működési célú támogatás lenne a Ground Golf Egyesület számára, és a Nova Sport Egyesületnek pedig egy 71 869 Ft-os felhalmozási célú támogatást biztosítana Képviselőasszony a keretéből. Kérdés, észrevétel úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Ground Golf Sport Egyesületnek és a Nova Sport Egyesületnek nyújtandó támogatásról szóló 575. számú előterjesztést támogatja [130/2023. 
(XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a négyes napirendi pontot lezárom.
5. napirendi pont:

Önkormányzati fenntartású intézmények, alapítványok és a Reménység Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda támogatása

Előterjesztő: Molnár Róbert, valamint dr. Pap Sándor önkormányzati képviselők

Elnök: Megnyitom az ötödiket, az önkormányzati fenntartású intézmények, alapítványok és a Reménység Katolikus Általános Iskola és Óvoda támogatása, 578. számú előterjesztés, előterjesztő Molnár Róbert, valamint dr. Pap Sándor képviselő urak. Szintén képviselői keretből történne támogatás, én most nem részletezném, tehát kérdés, észrevétel esetén. Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzunk meg a döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az önkormányzati fenntartású intézmények, alapítványok és a Reménység Katolikus Általános Iskola és Óvoda támogatásáról szóló 578. számú előterjesztést támogatja [131/2023. (XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.
6. napirendi pont:

Az 56-os Szövetség felhalmozási célú támogatása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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Elnök: Megnyitom a hatost, az 56-os Szövetség felhalmozási célú támogatása, 555. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Itt egy 160 000 Ft-os támogatás lenne a szervezet részére. Kérdés, észrevétel? Nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az 56-os Szövetség felhalmozási célú támogatásáról szóló 555. számú előterjesztést támogatja [132/2023. (XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja az előterjesztést. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.
7. napirendi pont:

Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri 
döntésekről

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Megnyitom a hetediket, egy tájékoztató lesz, a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntéseiről, 563. számú előterjesztés. Előterjesztő Polgármester úr, nem kívánja kiegészíteni. Kérdés, észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? Úgy látom, hogy nincs, akkor megállapítom, hogy a Bizottság a tájékoztatót megtárgyalta. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről" szóló 
563. számú előterjesztést megtárgyalta.

8. napirendi pont:
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi 

munkaterve
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Megnyitom a nyolcas napirendi pontot, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve, 553. számú előterjesztés, előterjesztő Polgármester úr. Polgármester úr nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság kívánja-e kiegészíteni? Nem kívánja részletezni. Erről dönteni fogunk, úgyhogy kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről szóló 553. számú előterjesztést támogatja 
[133/2023. (XII. 12.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja a jövő évi munkatervét a Testületnek. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.
9. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közművelődési Bizottságának 2024. évi munkaterve

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
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Elnök: Megnyitom a kilencest, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­testülete Közművelődési Bizottságának 2024. évi munkaterve, 557. számú előterjesztés. Előterjesztő Polgármester úr. Nem kívánja senki kiegészíteni, akkor hozzuk meg döntésünket, hogy elfogadjuk-e a jövő évi munkatervünket, a szavazást indítom.
134/2023. (XII. 12.) KMB határozat
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közművelődési Bizottságának 2024. évi munkatervéről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 75. §-a alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el:1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2024. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg.2. Ez a határozat 2024. január 1-jén lép hatályba, és 2025. január 1-jén hatályát veszti.

1. melléklet a 134/2023. (XII. 12.) KMB határozathoz

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelődési 
Bizottságának 2024. évi munkaterve

Január1. Az óvodai, iskolai nyári táborok és erdei iskolák 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Február1. A Muzsikáló Kőbánya Egyesület részére a 2023. évben nyújtott támogatások elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Civil Ifjúsági Kör Kőbányáért Közhasznú Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár VIII.-X.-XVII.-XVIII.-XIX.-XX.-XXI.-XXIII. kerületi Régiója 2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A Kőbánya Sport Club 2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A Kőbányai Diákok Sportegyesülete 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek Szövetsége 2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője

6



6. A Kőbányai Bringás Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője7. A Tanulók Jövőjéért Alapítvány 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője8. A Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője9. A Pataky Női Kar 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője10. Fülöp Márton Alapítvány 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője11. Iskolai Alapítványok 2023. évi támogatásának elszámolása „Millió lépés az iskolákért” programot teljesítő iskolák Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: . a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője12. A Harmat Kőbányai Nyugdíjas Klub és az Örökifjú Kőbányai Nyugdíjas Klub 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Március1. A Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Kőbányai Torna Club Sportegyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A Törekvés Sportegyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A „Millió lépés az iskoládért" programban résztvevő diáksport egyesületek és iskolai sportkörök 2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A Merkapt Maraton Team Sportegyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
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6. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője7. Az iskolai táborok, erdei iskolák 2024. évi támogatására pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője8. Egyes kőbányai sportegyesületek 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője9. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2024. évi pályázati felhívása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője10. A kőbányai sportegyesületek 2024. évi támogatására pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője11. A 2023. évi kulturális pályázatok elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője12. A kulturális és művészeti élet támogatásáról szóló 2024. évi pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője13. A Kőbányán működő egyházak és civil szervezetek 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője14. A Bem József Bajtársi Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője15. A Budapest X. Kőbányai Szent László Egyházközség Alapítvány részére nyújtott 2023. évi támogatás elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője16. A Budapest Kőbányai Szent László Plébánia részére nyújtott 2023. évi támogatás elszámolása [őrzés-védés] Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője17. A László Király Egyházi Kórusalapítvány részére nyújtott 2023. évi támogatás elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője18. A Kőbányáért Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
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19. Budapest Önkéntes Mentőszervezet Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője20. A Budapest-Kőbányai Református Egyházközség 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője21. A Nagycsaládosok Kőbányai Szent László Egyesülete 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője22. Az Életrevaló Karitatív Egyesület 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője23. A Harmat 88 Alapítvány.2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője24. A Kőbányai Ifjúság Zenei Neveléséért Alapítvány 2023. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő:Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Április1. Kőbányán működő civil szervezetek és egyházak 2024. évi támogatásáról szóló pályázati felhívásElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Beszámoló a Kocsis Sándor Sportközpont 2023. évi tevékenységéről Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport egyesületei és iskolai sportkörei 2023. évi eredményességi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A kőbányai tehetséges sportolók 2024. évi egyéni támogatásáról szóló pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Május1. A Kőbányai Önkormányzat fenntartásában működő óvodák vezetőinek négyéves beszámolójaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Az óvodai, iskolai táborok és erdei iskolák 2024. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásáról
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Előterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője4. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2024. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Június1. A kőbányai tehetséges sportolók 2024. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Kőbányán működő egyházak és civil szervezetek 2024. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A kőbányai sportegyesüíetek 2024. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Júliusi tanácskozási szünet

Augusztus1. A 2023/2024. nevelési év óvodai beszámolója Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport egyesületeinek és iskolai sportköreinek 2024. évi eredményességi támogatása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A 2024. évi kulturális és.művészeti pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A White Sharks HC 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A Gém-Kapocs Alapítvány 2023. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Szeptember1. Tájékoztató a kőbányai nyári táborok tapasztalatairól Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális. Nonprofit Kft. ügyvezetője
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Október1. Tájékoztató a kőbányai nevelési-oktatási intézményekben a 2024/2025. nevelési-oktatási év indításárólElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
November1. Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány karácsonyi támogatása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
December1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelő-dési Bizottságának 2025. évi munkaterve Előterjesztő: a polgármesterSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője2. Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásárólElőterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője
Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a jövő évi munkatervünket. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont: 
A Kőbánya Sport Club működési célú támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Megnyitom végül, de nem utolsó sorban - de még nem utolsó -, a tízes napirendi pontot, a Kőbánya Sport Club működési célú támogatásának elszámolása, 539. számú előterjesztés. Előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, nem kívánja kiegészíteni. Itt Elekes Enikő felkészülésére biztosított a Kőbányi Önkormányzat egy 550 000 Ft-os működési célú támogatást, amely nagyon sikeres eredményt hozott. Tehát Magyarország első női világbajnoki címét megszereztük szumó-világbajnokságon. Úgy gondolom, hogy ez egy nagyon szép eredmény volt, kiemelkedő, és az Önkormányzat ezzel hozzájárult ennek a felkészüléséhez. Kérdés, észrevétel van-e? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.
135/2023. (XII. 12.) KMB határozat
a Kőbánya Sport Club működési célú támogatásának elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kőbánya Sport Club 2023. évi 550 000 Ft működési célú támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta az elszámolást. Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 1 fővel kiegészült, így 8 jelen, 1 hiányzó mellett határozatképesek vagyunk, miután 09.17 órakor megérkezett az ülésterembe dr. Pap Sándor 
képviselő.

. 11. napirendi pont:
A Budapest-Kőbányai Szent György Plébánia nyári napközis hittanostáborára nyújtott 

2023. évi támogatás elszámolása
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: És végül a tizenegyes napirendi pontot megnyitnám, amely a Szent György Plébánia templom nyári táboroztatásának elszámolása lenne, egy 1 900 000 Ft-os működési célú támogatás. Weeber Tibor alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Október 31-ei határidőre benyújtotta az elszámolást a Plébánia. Kérdés, észrevétel van-e? Úgy látom nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.
136/2023. (XII. 12.) KMB határozat
a Budapest-Kőbányai Szent György Plébánia nyári napközis hittanostáborára nyújtott 
2023. évi támogatás elszámolásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Budapest-Kőbányai Szent György Plébánia nyári napközis hittanostáborára nyújtott 2023. évi támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal elfogadta az elszámolást. Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendi pontjait megtárgyalta, az ülést 9 óra 19 
perckor bezárom, és felkérem dr. - doktor (nevetve, utalva az elszólásra) - Papp Zoltán képviselő urat, bizottsági elnök urat, hogy írjuk alá együtt - megelőlegeztem Zoli - a jegyzőkönyvet, és mindenkinek áldott karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kívánok!

K. m. f.
Dr. Mátrai Gábdí bizottsági elnö'

C\^\l^Papp Zoltán bizottsági tag
Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közművelődési Bizottság
Jelenléti ív a 2023. december 12-én (kedden) 9.00 órakor megtartott Közművelődési Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Dr. Mátrai Gábor elnökBolyán AndrásGerzson SaroltaDr. Horváth MárkKollátosz FotiszMajor PetraMarksteinné Molnár JuliannaPapp ZoltánZsolt Ferenc
Tanácskozási joggal;Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Szüts KorinnaDr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit Kárpáti Beatrix

Aláírás:


